

Jacob & Jakob Icecream ApS

Midtager 29 D
2605 Brøndby

CVR nr. 33 74 84 18

Årsrapport 2019

**Godkendt på generalforsamlingen
den 2020**

Lise-Lotte Kristine Tilsted
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Jacob & Jakob Icecream ApS
Midtager 29 D
2605 Brøndby

E-mail: llt@summerbird.dk

CVR-nr.: 33 74 84 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Anders Jørn Knutsen
Mikael Grønlykke
Lise-Lotte Kristine Tilsted

Direktion Jakob de Neergaard

Revisor VH Revision
Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling og handel med 100 % økologisk is.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke fremkommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.089.549 og balancen udviser samlede aktiver for kr. 3.883.514 og en egenkapital på kr. 935.402.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet for året har ikke været tilfredsstillende men som forventet. Der forventes vækst i både top- og bundlinje for det kommende år.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Selskabets produkter er 100 % økologiske.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	369.111	757.200
1 Personalemkostninger	-1.150.818	-952.779
Afskrivninger.....	-507.955	-489.189
DRIFTSRESULTAT	-1.289.662	-684.768
Andre finansielle indtægter	4	10.117
Andre finansielle omkostninger	-77.641	-88.019
RESULTAT FØR SKAT	-1.367.299	-762.670
Beregnete skatter.....	277.750	181.916
ÅRETS RESULTAT	-1.089.549	-580.754
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.089.549	-580.754
DISPONERET I ALT	-1.089.549	-580.754

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
AKTIVER		
2 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.382.493	1.464.165
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.066.084	1.473.378
Materielle anlægsaktiver.....	2.448.577	2.937.543
Deposita.....	121.745	119.882
Finansielle anlægsaktiver.....	121.745	119.882
ANLÆGSAKTIVER.....	2.570.322	3.057.425
Råvarer og hjælpematerialer.....	174.426	307.854
Varelager.....	513.421	729.578
Varebeholdninger.....	687.847	1.037.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	333.460	208.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	277.750	181.916
Periodeafgrænsningsposter.....	12.915	0
Tilgodehavender.....	624.125	390.535
Likvide beholdninger.....	1.220	1.575
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.313.192	1.429.542
AKTIVER.....	3.883.514	4.486.967

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	183.909	183.909
Overført resultat.....	751.493	1.841.042
3 EGENKAPITAL.....	935.402	2.024.951
Kreditinstitutter.....	607.602	800.431
Anden gæld.....	10.720	0
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	618.322	800.431
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	192.829	181.779
Kreditinstitutter.....	1.664.625	710.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.270	272.521
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	143.084	325.000
Anden gæld.....	186.982	171.492
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.329.790	1.661.585
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.948.112	2.462.016
PASSIVER	3.883.514	4.486.967
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	943.675	826.416
Andre omkostninger til social sikring	207.143	126.363
	<u>1.150.818</u>	<u>952.779</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	1.750.000	3.020.821
Tilgang i årets løb	0	18.989
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.750.000</u>	<u>3.039.810</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-285.835	-1.547.443
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-81.672	-426.283
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-367.507</u>	<u>-1.973.726</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.382.493</u>	<u>1.066.084</u>

Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen: kr 1.382.493

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	183.909	0	183.909
Overført resultat	1.841.042	-1.089.549	751.493
	<u>2.024.951</u>	<u>-1.089.549</u>	<u>935.402</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Gæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	800.431	192.829	0
Anden gæld.....	10.720	0	0
	<u>811.151</u>	<u>192.829</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	kr. 149.850
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Grønlykke Landbrug ApS, CVR nr. 25 07 85 27, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Virksomhedspant**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 400.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2019:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	333.460
Varelager	687.847
Driftsmateriel og inventar	1.066.084

9. marts 2020

KJ/CC/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob de Neergaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-698345137914
Tidspunkt for underskrift: 07-04-2020 kl.: 19:02:29
Underskrevet med NemID

Anders Jørn Knutsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-325230598277
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 10:06:41
Underskrevet med NemID

Mikael Grønlykke

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-672458322072
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2020 kl.: 17:20:17
Underskrevet med NemID

Lise-Lotte Kristine Tilsted

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-082226826482
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 07:37:12
Underskrevet med NemID

Klaus Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1077104994762
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2020 kl.: 17:48:05
Underskrevet med NemID

Lise-Lotte Kristine Tilsted

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-082226826482
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2020 kl.: 08:05:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the digital agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement documents, which ensures that the signature is related to exactly this agreement only. Prove for the integrity and validity of signatures can always be checked independently.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signature therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are complied in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk

This document has esignatur Agreement-ID: fe059c57wXwJ56336065